
Dodatek č. 1 
Smlouvy o dílo

č. smlouvy objednatele: 0030842020 
č. smlouvy zhotovitele: 30 01 20

uzavřené mezi smluvními stranami dne 14. 2. 2020 /dále také „smlouva“/

I.
Smluvní strany

Objednatel: Služby města Pardubic, a.s.
se sídlem Hůrka 1803, 530 12 Pardubice
Zastoupený Ing. Alešem Kopeckým, místopředsedou představenstva 
OR KS Hradec Králové odd. B, vl. 1527 
IČO: 25262572
DIČ: CZ 25262572_______________
Bankovní spojení

/dále jen „objednatel“/

Zhotovitel: F I T E a.s.
se sídlem Výstavní 2224/8, 709 51 Ostrava - Mariánské Hory 
Zastoupený Ing. Pavel Bartošem, předsedou představenstva 

a generálním ředitelem
Zapsaná v OR u KS v Ostravě oddíl B, vl. 713 
Držitel certifikátů ISO 9001 a ISO 14001 
IČO: 47 67 49 38
DIČ CZ 47 67 49 38___________
Bankovní spojení 
č.ú.
Osoba pověřená věcným jednáním

Fax:
http://www.fite.cz/ 
/dále jen zhotovitel"!

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 smlouvy
/dále jen „dodatek!

1.
Úvodní ustanoveni

1. Smluvní strany mezi sebou zavřely dne 14. 2. 2020 Smlouvu o dílo, na jejímž základě se 
zhotovitel zavázal vypracovat pro objednatele studii s názvem: „Studie nakládání s 
komunálními odpady ve městě Pardubice po roce 2030“ a jeho předložení v písemné i 
elektronické podobě /dále též jen „dílo“/.

2. S ohledem na komplikace v projednávání zákona o odpadech, který byl jedním ze 
zásadních důvodů pro zadání studie, dále pak s přihlédnutím k probíhající pandemii 
COVID-19, která má vliv na zpracování studie především z pohledu získávání dat a

http://www.fite.cz/


informací relevantních partnerů v odpadovém hospodářství, omezené možnosti pořádání 
pracovní skupiny odpadů, dohodly se smluvní strany v souladu s čl. XIII. odst. 4 smlouvy 
na uzavření tohoto dodatku, kterým změněn původní termín pro zpracování studie a 
sjednána dílčí fakturace.

II.
Předmět dodatku

1. Na základě oboustranné dohody se
1.1. v článku IV. Doba plnění nahrazuje mění text v termínu ukončení prací a předání díla

tak, že nově zní:____________________ ___________________________________
| Ukončení prací a předání díla \ do 15. 3. 2021 \
1.2. v článku VIII. Platební a fakturační podmínky mění odst. 6. tak, že nově zní:
„ 6. Cena za dílo bude fakturována ve dvou splátkách. 80 % celkové částky, tj. 376 000,- 
Kč bez DPH, bude fakturováno po předloženi dopracované analytické části, zpracované 
nebo zásadně rozpracované návrhové části včetně zapracované Regionální části. 
Zbývajících 20% ceny, tj. 94 000,- Kč bez DPH, bude fakturováno po dopracování 
návrhové části a zapracování připomínek pracovní skupiny. Povinnost zaplatit cenu za 
dílo je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele. “

III.
Závěrečná ustanoveni

1. Ostatní ujednání smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají beze změny a jsou nadále 
platná a účinná.

2. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu zástupci obou smluvních stran.
3. Dodatek se podepisuje ve třech vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží dvě a zhotovitel 

jedno vyhotovení.
4. Obě smluvní strany prohlašují, že si dodatek smlouvy řádně přečetly, sjeho obsahem 

souhlasí, což stvrzují svým podpisem.

V Ostravě dne

za zhotovitele 
Ing. Pavel Bartoš 

předseda představenstva 
a generální ředitel

V Pardubicích dne

za ofrfédnatele 
Ing. Aleš Kopecký 

místopředseda představenstva

|rV 4-f.,4.?5 la*
’ 4,6 «38. DIČ:

Služby města Pardubic a.s.
Hůrka 1803, Bílé Předměstí 

530 12 Pardubice 
IČ: 252 62 572

Strana 2 z 2


